



## LÄHETYSTYÖN PALVELUSOPIMUSMUUTOKSET

Sopijaosapuolet	Jyväskylän seurakunta PL 103 40101 Jyväskylä	Suomen Lähetysseura PL 154 00141 Helsinki
-----------------	--	---

Sisältö Lähetyseura toteuttaa seurakunnan lähetystyötä ja seurakunta sitoutuu tukemaan työtä vuosittain seuraavasti:

**Keltinmäen alue seurakunta** (sop. nro 009687)

Senegal

Katri Suhonen 5 000 €

Kirkon toiminnallisen ja taloudellisen omaehtoisuuden  
kehittäminen 5 000 €

Venäjä

Saratov 3 750 €

**Yhteensä 13 750 €**

Teija ja Raimo Laineen tuki päättyy 10 000 €

Saratovin Pyhän Johanneksen seurakuntatyön tukemisen suunnitelma:

v. 2016, 4500 €

v. 2017 - 18, 3500 €

v. 2019 - 20, 2000 €

Lisäksi v. 2016 Olav Panchun vikaarin tehtävää tuetaan 3000 €:lla.

Säynätsalon alue vastaa puolesta Saratovin tuesta.

Voimassaoloaika Sopimus on voimassa toistaiseksi.  
Sopimuksen tarkistuspiste on 1.10.2017

Kohdemuutokset Seurakunnan nimikkolähetit Teija ja Raimo Laine ovat palanneet Suomeen eivätkä ole palaamassa Senegaliin. Heidän tilalleen ehdotan hallintotieteiden maisteri Katri Suhosta, joka työskentelee Senegalissa maatalous- ja vesialan neuvonantajana Foundiougneen alueen ruokaturvahankkeeseen. Katrin työkausi alkoi 3.4.2016 ja päättyy 2.4.2018. Katrin tarkempi esittely löytyy liitteessä.

Toiseksi uudeksi nimikkokohteeksi ehdotan Senegalin ev.lut,kirkon toiminnallisen ja taloudellisen omaehtoisuuden tukemista Senegalin luterilainen kirkko on omassa maassaan lähetystilanteessa elävä vähemmistö kirkko, joka pyrkii levittämään kristinuskon sanomaa islam-enemmistöisen (95 %) kulttuurin keskellä. Senegalin luterilaisen kirkon (ELS) hallinnollinen, taloudellinen ja hallinnollinen omaehtoisuus kasvaa ja vahvistuu. Kirkon hengellinen työ toteutuu seurakunnissa omaehtoisesti

paikallisin voimavaroin maan kulttuuria ja traditiota kunnioittaen. Tarkempi esittely löytyy liitteessä.

Seurakunnan tukiessa Suomen Lähetysseuran työtä, se osallistuu kokonaisvaltaiseen lähetystyöhön, jossa julistus ja palvelu kulkevat käsi kädessä.

## PALVELUSOPIMUKSEN VASTUUT

Lähetysseuran vastuu	<p>Lähetysseura raportoi työstä kaksi kertaa vuodessa. Viitenumerot tilitystä varten ovat osoitteessa seurakuntapalvelut.suomenlahetykseura.fi. Viitenumerot vaihtuvat vuosittain.</p> <p>Seurakunnan tulouttamat varat Lähetysseura käyttää hankesuunnitelmien mukaisesti. Mikäli saadut varat ylittävät kannatustavoitteen tai hankkeista aiheutuvat kulut, ylimenevä tuki on mahdollista käyttää kohdemaan työhön sekä muilla alueilla.</p> <p>Lähetystyöntekijät sopivat vierailustaan seurakunnassa sekä ennen työalueelle lähtöä että palatessaan.</p>
Seurakunnan vastuu	<p>Seurakunta tukee taloudellisesti Lähetysseuran työtä edellä sovitun kannatustavoitteen mukaisesti.</p> <p>Kaikki seurakunnan työalat pyritään saamaan mahdollisimman laajasti mukaan lähetystyön ja lähetystyöntekijöiden hengelliseen ja taloudelliseen tukemiseen.</p> <p>Jumalanpalveluksessa ja muissa seurakunnan kokoontumisissa rukoillaan lähetystyön puolesta.</p>

Ystävällisin terveisin  
Riitta Sandberg  
palvelupäällikkö  
p. 040 902 2796  
riitta.sandberg@suomenlahetykseura.fi

Liitteet	<p>Katri Suhosen esittely Senegalin kirkon toiminnallisen ja taloudellisen omaehtoisuuden kehittäminen</p>
----------	--